INSSCAS0622
 GUIDE DE L’UTILISATEUR
SÉRIE SCAS
PLINTHE ARCHITECTURALE INCLINÉE
LISTE DES COMPOSANTS DE RECHANGE INCLUSE
Pour obtenir de plus amples renseignements ou pour consulter ce guide en ligne, visitez notre site web au www.stelpro.com
Cet appareil
est conforme

Protection
thermiqueThermostat
bipolaire
(optionel)
L1
L2
Disjoncteur
(optionel)
Relais
(optionel)
L1
L2/N
INSSCAS03174
LISTE DES COMPOSANTS DE RECHANGE
# RÉF. # PIÈCE DESCRIPTION
1 EA0300-06- ÉLÉMENT 300W (600mm)
1 EA0400-06- ÉLÉMENT 400W (600mm)
1 EA0450-09- ÉLÉMENT 450W (900mm)
1 EA0600-09- ÉLÉMENT 600W (900mm)
1 EA0600-12- ÉLÉMENT 600W (1200mm)
1 EA0750-09- ÉLÉMENT 750W (900mm)
1 EA0750-15- ÉLÉMENT 750W (1500mm)
1 EA0800-12- ÉLÉMENT 800W (1200mm)
1 EA0900-18- ÉLÉMENT 900W (1800mm)
1 EA1000-12- ÉLÉMENT 1000W (1200mm)
1 EA1000-15- ÉLÉMENT 1000W (1500mm)
1 EA1050-21- ÉLÉMENT 1050W (2100mm)
1 EA1200-18- ÉLÉMENT 1200W (1800mm)
1 EA1200-24- ÉLÉMENT 1200W (2400mm)
1 EA1250-15- ÉLÉMENT 1250W (1500mm)
1 EA1350-27- ÉLÉMENT 1350W (2700mm)
1 EA1400-21- ÉLÉMENT 1400W (2100mm)
# RÉF. # PIÈCE DESCRIPTION
1 EA1500-18- ÉLÉMENT 1500W (1800mm)
1 EA1500-27- ÉLÉMENT 1500W (2700mm)
1 EA1600-24- ÉLÉMENT 1600W (2400mm)
1 EA1750-21- ÉLÉMENT 1750W (2100mm)
1 EA1800-27- ÉLÉMENT 1800W (2700mm)
1 EA2000-24- ÉLÉMENT 2000W (2400mm)
1 EA2000-27- ÉLÉMENT 2000W (2700mm)
1 EA2250-27- ÉLÉMENT 2250W (2700mm)
1 EA2500-27- ÉLÉMENT 2500W (2700mm)
2 PROT-120 PROTECTION THERM. LINÉAIRE (AUTO.) (L260F) 600mm
2 PROT-121 PROTECTION THERM. LINÉAIRE (AUTO.) (L260F) 900mm
2 PROT-122 PROTECTION THERM. LINÉAIRE (AUTO.) (L260F) 1200mm
2 PROT-122 PROTECTION THERM. LINÉAIRE (AUTO.) (L260F) 1500mm